
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/208/2021 
RADY GMINY BUDRY 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa i zmniejsza się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 14.953.139,04 zł z tego: 

- dochody bieżące 13.470.105,74 zł, 

- dochody majątkowe 1.483.033,30 zł. 

§ 2. 1 Zwiększa i zmniejsza się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 19.566.947,09 zł z tego: 

- wydatki bieżące 13.469.649,36 zł, 

- wydatki majątkowe 6.097.297,73 zł. 

§ 3. Ustala się nowe brzmienie załącznika nr 5 do uchwały nr XXIII/179/2020 Rady Gminy Budry z dnia 
22 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się nowe brzmienie załącznika nr 8 do uchwały nr XXIII/179/2020 Rady Gminy Budry z dnia 
22 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Pozostałe załączniki do uchwały nr XXIII/179/2020 Rady Gminy Budry z dnia 22 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2021 r. pozostają bez zmian. 

§ 6. 1. Deficyt budżetu gminy wynosi 4.613.808,05 zł i zostanie pokryty z: 

- zaciągniętych przez gminę kredytów w kwocie 2.452.301,05 zł, 

- pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE w kwocie 1.661.507,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 500.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w kwocie 5.023.808,05 zł przeznacza się na: 

- pokrycie deficytu w kwocie 4.613.808,05 zł, 

- spłatę rat zaciągniętych kredytów w kwocie 410.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 25 sierpnia 2021 r.

Poz. 3220



3. Rozchody budżetu w kwocie 410.000,00 zł przeznacza się na: 

- spłatę rat kredytów w kwocie 410.000,00 zł. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na: 

- finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł, 

- na pokrycie deficytu w kwocie 4.113.808,05 zł. 

§ 8. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań, określonych w §7 niniejszej Uchwały na: 

- finansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

- finansowanie planowanego deficytu budżetu, w tym na wyprzedzające finansowanie. 

§ 9. Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XXVIII/202/2021 Rady Gminy Budry z dnia 16 lipca 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 r. w ten sposób, że §11 tiret 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„- na pokrycie deficytu w kwocie 4.113.808,05 zł.”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Budry 

 
 

Jan Mełech 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3220



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 806 805,44   808 605,44   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 769 369,44   771 169,44   

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00   3 300,00   

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 068 795,00   3 088 795,00   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

1 370 000,00   1 390 000,00   

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 12 000,00   32 000,00   

758 Różne rozliczenia 5 030 804,00   5 088 982,20   

Różne rozliczenia finansowe 0,00   58 178,20   

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00   58 178,20   

801 Oświata i wychowanie 61 861,00   67 680,78   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

16 260,00   22 079,78   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 260,00   22 079,78   

852 Pomoc społeczna 448 575,00   441 949,00   

Ośrodki pomocy społecznej 91 387,00   93 761,00   

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

91 387,00   93 761,00   

Pomoc w zakresie dożywiania 69 000,00   60 000,00   

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

69 000,00   60 000,00   

855 Rodzina 3 829 314,00   3 829 485,00   

Karta Dużej Rodziny 242,00   413,00   

Zmiany w planie dochodów

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX/208/2021 Rady Gminy Budry z dnia 19 sierpnia 2021 r.

Rozdział Zmiana

1 800,00   

75023 1 800,00   

1 800,00   

20 000,00   

75616 20 000,00   

20 000,00   

58 178,20   

75814 58 178,20   

58 178,20   

5 819,78   

80153 5 819,78   

5 819,78   

-6 626,00   

85219 2 374,00   

2 374,00   

85230 -9 000,00   

-9 000,00   

171,00   

85503 171,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3220



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

232,00   403,00   

14 873 796,06   14 953 139,04   

171,00   

Razem: 79 342,98   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3220



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 157 000,00   188 800,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 157 000,00   188 800,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00   80 000,00   

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00   21 800,00   

750 Administracja publiczna 2 883 815,05   2 911 993,25   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 616 024,25   2 644 202,45   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00   37 000,00   

4260 Zakup energii 31 000,00   39 178,20   

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00   78 000,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
251 571,00   256 571,00   

Ochotnicze straże pożarne 65 500,00   70 500,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00   37 000,00   

801 Oświata i wychowanie 4 042 323,00   4 048 142,78   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

16 260,00   22 079,78   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   218,60   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 260,00   21 861,18   

851 Ochrona zdrowia 51 828,00   51 828,00   

Pozostała działalność 27 728,00   27 728,00   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 864,20   908,60   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 044,91   6 000,51   

852 Pomoc społeczna 916 789,68   909 663,68   

Ośrodki pomocy społecznej 263 511,00   266 485,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00   2 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 10 100,00   12 074,00   

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
1 700,00   1 800,00   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
1 700,00   1 800,00   

Pomoc w zakresie dożywiania 115 000,00   100 000,00   

3110 Świadczenia społeczne 115 000,00   100 000,00   

70005 31 800,00   

30 000,00   

10 000,00   

8 178,20   

Zmiany w Planie wydatków

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy nr XXIX/208/2021 z dnia 19 sierpnia 2021 r.

Rozdział Zmiana

31 800,00   

5 000,00   

5 819,78   

1 800,00   

28 178,20   

75023 28 178,20   

0,00   

85195 0,00   

10 000,00   

5 000,00   

75412 5 000,00   

85219 2 974,00   

1 000,00   

80153 5 819,78   

218,60   

5 601,18   

85230 -15 000,00   

-15 000,00   

44,40   

-44,40   

-7 126,00   

1 974,00   

85220 100,00   

100,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3220



Pozostała działalność 50 231,68   55 031,68   

4300 Zakup usług pozostałych 5 880,00   10 680,00   

855 Rodzina 3 935 488,73   3 936 159,73   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 311 811,00   1 311 811,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 100,00   40 600,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 984,00   6 984,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   2 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 8 624,00   9 624,00   

Karta Dużej Rodziny 232,00   403,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 232,00   403,00   

Rodziny zastępcze 10 476,00   10 976,00   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
10 476,00   10 976,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 285 873,66   280 873,66   

Pozostała działalność 94 911,59   89 911,59   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 911,59   66 911,59   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 667 831,70   687 831,70   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 387 820,36   407 820,36   

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
250 000,00   270 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 061,49   22 061,49   

4270 Zakup usług remontowych 77 691,87   70 691,87   

19 487 604,11   19 566 947,09   

671,00   

85502 0,00   

1 000,00   

85503 171,00   

85295 4 800,00   

4 800,00   

-5 000,00   

90095 -5 000,00   

-2 500,00   

-1 000,00   

2 500,00   

20 000,00   

7 000,00   

171,00   

85508 500,00   

500,00   

-5 000,00   

20 000,00   

92109 20 000,00   

-7 000,00   

Razem: 79 342,98   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3220



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1, 

pkt 2 i 3

010 Rolnictwo i łowiectwo 485 085,76   485 085,76   0,00   485 085,76   485 085,76   485 085,76   2 390,00   482 695,76   0,00   0,00   0,00   0,00   

01095 Pozostała działalność 485 085,76   485 085,76   0,00   485 085,76   485 085,76   485 085,76   2 390,00   482 695,76   0,00   0,00   0,00   0,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

485 085,76   485 085,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   0,00   0,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   350,00   350,00   350,00   350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00   0,00   0,00   40,00   40,00   40,00   40,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   0,00   0,00   4 955,69   4 955,69   4 955,69   0,00   4 955,69   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   0,00   0,00   2 165,80   2 165,80   2 165,80   0,00   2 165,80   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 Różne opłaty i składki 0,00   0,00   0,00   475 574,27   475 574,27   475 574,27   0,00   475 574,27   0,00   0,00   0,00   0,00   

750 Administracja publiczna 36 626,00   36 626,00   0,00   36 626,00   36 626,00   36 626,00   35 546,00   1 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 30 779,00   30 779,00   0,00   30 779,00   30 779,00   30 779,00   30 264,00   515,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 779,00   30 779,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   0,00   0,00   25 230,00   25 230,00   25 230,00   25 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   4 406,00   4 406,00   4 406,00   4 406,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00   0,00   0,00   628,00   628,00   628,00   628,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   0,00   0,00   515,00   515,00   515,00   0,00   515,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75056 Spis powszechny i inne 5 847,00   5 847,00   0,00   5 847,00   5 847,00   5 847,00   5 282,00   565,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 847,00   5 847,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   0,00   0,00   4 414,91   4 414,91   4 414,91   4 414,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   758,92   758,92   758,92   758,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00   0,00   0,00   108,17   108,17   108,17   108,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   0,00   0,00   565,00   565,00   565,00   0,00   565,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

607,00   607,00   0,00   607,00   607,00   607,00   0,00   607,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
607,00   607,00   0,00   607,00   607,00   607,00   0,00   607,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

607,00   607,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   0,00   0,00   607,00   607,00   607,00   0,00   607,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801 Oświata i wychowanie 22 079,78   22 079,78   0,00   22 079,78   22 079,78   22 079,78   0,00   22 079,78   0,00   0,00   0,00   0,00   

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

22 079,78   22 079,78   0,00   22 079,78   22 079,78   22 079,78   0,00   22 079,78   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Budry Nr XXIX/208/2021 z dnia 19 sierpnia 2021 r.
w złotych

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3220



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1, 

pkt 2 i 3

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 079,78   22 079,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   0,00   0,00   218,60   218,60   218,60   0,00   218,60   0,00   0,00   0,00   0,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00   0,00   0,00   21 861,18   21 861,18   21 861,18   0,00   21 861,18   0,00   0,00   0,00   0,00   

851 Ochrona zdrowia 27 728,00   27 728,00   0,00   27 728,00   27 728,00   26 819,40   15 467,89   11 351,51   0,00   908,60   0,00   0,00   

85195 Pozostała działalność 27 728,00   27 728,00   0,00   27 728,00   27 728,00   26 819,40   15 467,89   11 351,51   0,00   908,60   0,00   0,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 492,00   27 492,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

236,00   236,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00   0,00   0,00   908,60   908,60   0,00   0,00   0,00   0,00   908,60   0,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   0,00   0,00   12 915,11   12 915,11   12 915,11   12 915,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   2 237,48   2 237,48   2 237,48   2 237,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00   0,00   0,00   315,30   315,30   315,30   315,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   0,00   0,00   6 000,51   6 000,51   6 000,51   0,00   6 000,51   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   0,00   0,00   5 291,00   5 291,00   5 291,00   0,00   5 291,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00   0,00   0,00   60,00   60,00   60,00   0,00   60,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852 Pomoc społeczna 1 094,00   1 094,00   0,00   1 094,00   1 094,00   20,65   0,00   20,65   0,00   1 073,35   0,00   0,00   

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 094,00   1 094,00   0,00   1 094,00   1 094,00   20,65   0,00   20,65   0,00   1 073,35   0,00   0,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 094,00   1 094,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 Świadczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   1 073,35   1 073,35   0,00   0,00   0,00   0,00   1 073,35   0,00   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   0,00   0,00   20,65   20,65   20,65   0,00   20,65   0,00   0,00   0,00   0,00   

855 Rodzina 3 819 475,00   3 819 475,00   0,00   3 819 475,00   3 819 475,00   80 335,00   58 570,00   21 765,00   0,00   3 739 140,00   0,00   0,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 2 518 438,00   2 518 438,00   0,00   2 518 438,00   2 518 438,00   21 406,00   21 406,00   0,00   0,00   2 497 032,00   0,00   0,00   

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

2 518 438,00   2 518 438,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 Świadczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   2 497 032,00   2 497 032,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 497 032,00   0,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   0,00   0,00   17 750,00   17 750,00   17 750,00   17 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   3 190,00   3 190,00   3 190,00   3 190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00   0,00   0,00   466,00   466,00   466,00   466,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 280 396,00   1 280 396,00   0,00   1 280 396,00   1 280 396,00   38 288,00   37 164,00   1 124,00   0,00   1 242 108,00   0,00   0,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 280 396,00   1 280 396,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 Świadczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   1 242 108,00   1 242 108,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 242 108,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3220



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1, 

pkt 2 i 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   0,00   0,00   29 100,00   29 100,00   29 100,00   29 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   5 084,00   5 084,00   5 084,00   5 084,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00   0,00   0,00   480,00   480,00   480,00   480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   0,00   0,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   0,00   0,00   1 124,00   1 124,00   1 124,00   0,00   1 124,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 403,00   403,00   0,00   403,00   403,00   403,00   0,00   403,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

403,00   403,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   0,00   0,00   403,00   403,00   403,00   0,00   403,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85504 Wspieranie rodziny 716,00   716,00   0,00   716,00   716,00   716,00   0,00   716,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

716,00   716,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 Świadczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   0,00   0,00   716,00   716,00   716,00   0,00   716,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

19 522,00   19 522,00   0,00   19 522,00   19 522,00   19 522,00   0,00   19 522,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 522,00   19 522,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00   0,00   0,00   19 522,00   19 522,00   19 522,00   0,00   19 522,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 392 695,54   4 392 695,54   0,00   4 392 695,54   4 392 695,54   651 573,59   111 973,89   539 599,70   0,00   3 741 121,95   0,00   0,00   

0,00   0,00   

Razem: 0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dotacje

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3220



 1 

Załącznik nr 4 do Uchwały 

Rady Gminy Budry nr XXIX/208/2021 z dnia 19 sierpnia 2021 r.  

 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2021 ROK 

(zgodnie z ustawą o funduszu sołeckim) 

w złotych 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan na 2021 r. 

1 BUDRY 1 

2 

3 

4 

5 

6 

Oznakowanie drogi w Dowiatach 

Zagospodarowanie wsi - promocja 

Zagospodarowanie wsi – miejsce do spotkań  

Remont dróg 

Zakup mundurów do OSP 

Zakup wyposażenia do świetlicy 

600-60016-4210 

750-75075-4300 

900-90095-4300 

600-60016-4270 

754-75412-4210 

754-75412-4210 

1.000,00 

1.000,00 

16.000,00 

7.728,13 

500,00 

1.500,00 

     27.728,13 
 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan na 2021 r. 

2 BUDZEWO 1 

2 

3 

Remont dróg 

Wyposażenie świetlicy 

Zakup kwiatów 

600-60016-4270 

921-92109-4210 

900-90095-4210 

8.000,00 

12.000,00 

737,85 

     20.737,85 
 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan na 2021 r. 

3 BRZOZÓWKO 1 Montaż komina i wentylacji 921-92109-4270 5.000,00 

  2 Wymiana okien szczytowych 921-92109-4270 3.500,00 

  3 Wymiana instalacji elektrycznej 921-92109-4270 2.731,06 

     11.231,06 
 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan na 2021r. 

4 GRĄDY 

WĘGORZEWSKIE 

1 

2 

3 

4 

Remont instalacji elektrycznej 

Wyposażenie świetlicy 

Remont dróg  

Położenie płytek na tarasie 

921-92109-4270 

921-92109-4210 

600-60016-4270 

921-92109-4270 

3.075,00 

1.725,00 

8.379,60 

1.500,00 

     14.679,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3220



 2 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan na 2021 r. 

5 GÓRY 1 

2 

3 

Zakup dwóch nowych lamp i ich montaż 

Zakup dwóch nowych lamp i ich montaż 

Remont dróg  

900-90015-4300 

900-90015-4210 

600-60016-4270 

1.200,00 

1.285,43 

8.000,00 

     10.485,43 
 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan na 2021 r. 

6 OLSZEWO 

WĘGORZEWSKIE 

1 

2 

3 

4 

Remont dróg 

Wyposażenie placu zabaw 

Zakup paliwa,  oleje do kosiarki 

Oznakowanie miejscowości 

600-60016-4270 

900-90095-4210 

900-90095-4210 

900-90095-4210 

10.464,06 

5.000,00 

500,00 

300,00 

     16.264,06 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan na 2021 r. 

7 OŁOWNIK 1 

 

Zagospodarowanie wiaty 

 

900-90095-4210 

 

12.815,52 

 

     12.815,52 
 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan na 2021 r. 

8 OŁOWNIK 

OSIEDLE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Piec do remizy 

Zakup paliwa, oleje do kosiarek 

Zakup kosiarki i akcesoriów do kosiarki do Pochwałek 

Rośliny ozdobne do Pochwałek 

Zakup materiałów do świetlicy 

Lampa oświetlenie na skrzyżowaniu 

Ogrodzenie boiska-zakup art. 

754-75412-4210 

900-90095-4210 

900-90095-4210 

900-90095-4210 

921-92109-4210 

900-90015-4300 

900-90095-4210 

10.000,00 

1.000,00 

2.500,00 

1.200,00 

1.000,00 

6.142,69 

5.000,00 

     26.842,69 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan na 2021 r. 

9 PAWŁOWO 1 

2 

3 

Zakup roślin i narzędzi ogrodniczych 

Zakup wykaszarki i akcesoriów 

Remont dróg 

900-90095-4210 

900-90095-4210 

600-60016-4270 

3.300,00 

1.700,00 

12.056,30 

     17.056,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3220



 3 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan na 2021 r. 

10 PIŁAKI MAŁE 1 

2 

Remont dróg 

Wyposażenie świetlicy 

600-60016-4270 

921-92109-4210 

11.000,00 

5.916,49 

     16.916,49 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan na 2021 r. 

11 POPIOŁY 1 

 

2 

Remont instalacji elektryczne w świetlicy 

 

Remont dróg 

921-92109-4270 

921-92109-4210 

600-60016-4270 

10.500,00 

500,00 

8.106,78 

     19.106,78 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan na 2021 r. 

12 SĄKIEŁY MAŁE 1 

2 

Wiata przystankowa  

Czyszczenie rowów 

600-60016-4210 

600-60016-4270 

6.000,00 

5.044,65 

     11.044,65 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan na 2021 r. 

13 SOBIECHY 1 

2 

Remont świetlicy 

Utrzymanie sprzętu do koszenia trawy 

921-92109-4270 

900-90095-4210 

20.000,00 

178,62 

     20.178,62 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan na 2021 r. 

14 WĘŻÓWKO 1 

2 

Utrzymanie dróg 

Oświetlenie  

600-60016-4270 

900-90015-4300 

6.000,00 

6.582,51 

     12.582,51 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan na 2021 r. 

15 WIĘCKI 1 

2 

3 

4 

Zakup stołu do tenisa 

Remont elewacji i łazienek 

Remont dróg 

Zakup wykaszarki, kosiarki i akcesoriów 

921-92109-4210 

921-92109-4270 

600-60016-4270 

900-90095-4210 

920,00 

12.385,81 

3.000,00 

3.500,00 

     19.805,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3220



 4 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan na 2021 r. 

16 WOLA 1 

2 

3 

Zakup polbruku do wyłożenia przy altanie 

Oświetlenie dróg 

Zakup grilla kamiennego 

900-90095-4210 

900-90015-4300 

900-90095-4210 

2.000,00 

12.751,44 

1.000,00 

     15.751,44 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan na 2021 r. 

17 ZABROST WIELKI 1 

2 

Remont dróg  

Zakup kosy spalinowej i akcesoriów 

600-60016-4270 

900-90095-4210 

12.903,87 

3.500,00 

     16.403,87 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan na 2021 r. 

18 DĄBRÓWKA 1 Budowa placu zabaw 900-90095-4210 10.679,60 

  2 Zakup kosiarki i akcesoriów do koszenia 900-90095-4210 4.000,00 

     14.679,60 

 

 

OGÓŁEM  WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 304.310,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3220


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 2 (6)
	Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 3 (7)
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 1 (8)
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 2 (9)

	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 3 Tiret 1 (10)


	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (11)
	Paragraf 7 Tiret 2 (12)

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Tiret 1 (13)
	Paragraf 8 Tiret 2 (14)

	Paragraf 9
	Paragraf 9 zm. Tiret 1 (15)

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w Planie wydatków
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.
	Zalacznik 4 PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2021 ROK (zgodnie z ustawą o funduszu sołeckim)

		2021-08-25T07:51:43+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




